
 

 

2021年８月10日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

人事総務部 

 

滋賀県内の当社事業所へのご来社について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

はじめに、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に

影響を受けられている皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、変異ウイルス（デルタ株）による新型コロナウイルスの感染再拡大に伴い、2021年８月８日

から2021年８月31日の期間で、滋賀県内の全13市を対象にまん延防止等重点措置が適用されまし

た。 

これを受け、上記期間におきましては、滋賀県内の当社事業所（本社・研究開発センター、日野工

場、東近江工場）への不要不急のご来社につきましては極力お控えいただきたく、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

なお、上記期間にご来社いただく場合は、少人数（２名以内を目途）で30分程度を目安にしていた

だけると幸いです。ご来社の際は、これまで以上に消毒と検温にご協力をお願いいたします。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りたく、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


